
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

В соответствии с подпунктом «б» пункта 11 Положения о Доске Почета 
Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики 
Алтай от 21 ноября 2018 года № 364, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемую Форму ходатайства о занесении кандидата на 
Доску Почета Республики Алтай. ^

г. Горно-Алтайск

Об утверждении формы ходатайства о занесении кандидата 
на Доску Почета Республики Алтай

/

Министр А.Г. Сумин



УТВЕРЖДЕНА 
приказом Министерства труда, 

социального развития и занятости 
населения Республики Алтай 

от « Q2/» 018 года № П/

форма

Председателю Комиссии по
рассмотрению кандидатов для 
занесения на Доску Почета 
Республики Алтай

ХОДАТАЙСТВО 
о занесении кандидата на Доску Почета Республики Алтай

(наименование органа государственной власти Республики Алтай, 
территориального органа федерального органа исполнительной власти, органа 
местного самоуправления в Республике Алтай (далее -  государственный орган)

в соответствии с Положением о Доске Почета Республики Алтай, утвержденным 
постановлением Правительства Республики Алтай от 21 ноября 2018 года № 364, 
просит рассмотреть для занесения на Доску Почета Республики Алтай
следующего кандидата:_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) кандидата)
работающего (ей)  __________________________________________________

(наименование должности (профессии), полное 
наименование юридического лица, полное наименование органа государственной власти 

Республики Алтай, территориального органа федерального органа исполнительной власти,
органа местного самоуправления в Республике Алтай, фамилии, имени, отчества 

(последнее при наличии) индивидуального предпринимателя)

Приложение:
1) представление о занесении на Доску Почета по форме согласно

Приложению № 1 к Положению о Доске Почета Республики Алтай,
утвержденному постановлением Правительства Республики Алтай № 364 от 21 
ноября 2018 года, на л. в 1 экз.;

2) согласие кандидата на выдвижение его кандидатуры для занесения на 
Доску Почета и на обработку его персональных данных по форме согласно 
Приложению № 2 к Положению о Доске Почета Республики Алтай,
утвержденному постановлением Правительства Республики Алтай № 364 от 21 
ноября 2018 года, на л. в 1 экз.

Руководитель государственного 
органа

Фамилия, инициалы, подпись, дата


